
H
platné ke dni: 8.10.2024, 21:57

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky, tatínkové či ostatní nakupující!

 Nejdříve by jsem vám ráda poděkovala za váš zájem o námi nabízené věci. Všechno zboží se snažím co nejpřesněji popisovat
a to včetně vad a poškození. U nás zakoupené věci nevyměňuji, ani neberu v úvahu jakoukoliv reklamaci. Zprávy o přeměření
a dotazy neberu jako závazné. Pokud máte vážný zájem zboží zakoupit, můžete využít možnost závazné rezervace. Zboží vám
rezervuji po dobu 7 dnů, pokud se nedohodneme jinak, tato doba je však pro zaslání peněz na účet nikoliv na rozmyšlenou.
Pokud se během těchto sedmi dnů peníze nepřipíší na účet, automaticky vám ruším rezervaci a píši záporné hodnocení. Při
rezervaci, prosím, automaticky uvádějte adresu, na kterou vám má být balíček poslán. Balíček posílám ihned po připsání
peněz na účet. Ve chvíli, kdy obdržím peníze a balíček odešlu, budu vás o tom informovat e-mailem. Na dobírku nezasílám a
zboží nevyměňuji za Vámi nabízené zboží.
 Děkuji za čas, který jste strávili čtením těchto podmínek a budu se těšit na naše společné obchodování. Mějte se krásně!
Hanka Řezníčková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

